בנסיבות אלה בשלב זה, עברייני זה, כשהוא שלעצמו נכנס לישראל שלא כחוק, התחזה כבעל תעודה, השתמש במסמך מזויף והסיע תושבי שטחים, לא מצאתי לשחרר לחלופה משפחתית בתוך ישראל ואני מורה על הארכת מעצרו עד ליום 16.09.14 בשעה 12:30.

מתיר לחשוד 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לאשתו.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט

הערת בית המשפט:

החשוד באנגלית: לא עשיתי שום פשע, רק לקחתי את בן דוד שלי לעו"ד שלי אני מצטער.

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ